
U C H W A Ł A  Nr  X / 30 / 2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

  
 
w sprawie: wyrażenia intencyjnej zgody udzielenia zwolnień w podatku od nieruchomości od 
budowli skoczni narciarskich na 2012 rok. 
 
 
  Na podstawie art.18 ust.1, art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze .zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r., Nr 95 
poz. 613)  
 
 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Miejska w Szczyrku wyraża intencyjną zgodę udzielenia zwolnień w podatku od 
nieruchomości od budowli skoczni narciarskich na 2012 rok.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

 § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


